П Р О Т О К О Л

заседания экспертной группы
г. Чебоксары

      11 марта 2022 г.                                                                            № 6/2
Председатель:

	Михайлов И.В.
	-
	заместитель руководителя Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	Присутствовали члены экспертной группы:

	Антонова Е.И.
	-
	проректор по учебной работе и стратегическому развитию автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации  «Российский университет кооперации» Чебоксарский кооперативный институт (филиал), кандидат юридических наук, доцент (по согласованию)

	Горелова В.Н.
	-
	начальник отдела по работе с органами государственной власти и местного самоуправления  Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	 Иванова Е.В.
	-
	декан юридического факультета, заведующий кафедрой гражданско-правовых дисциплин федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», кандидат юридических наук, доцент (по согласованию)

	Кузнецов А.Н.
	-
	исполнительный директор Совета муниципальных образований Чувашской Республики (по согласованию)

	Нягина Е.В.
	-
	начальник отдела правового обеспечения и регистрации ведомственных нормативных актов Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О выборах Главы Чувашской Республики» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Чувашской Республики»
_________________________________________________________________

(Михайлов, Горелова)

Проект закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О выборах Главы Чувашской Республики» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Чувашской Республики» размещен на официальном сайте regulations.cap.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3 марта 2022 года. За время проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к проекту не поступало.

РЕШИЛИ:

Считать общественное обсуждение проекта закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О выборах Главы Чувашской Республики» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Чувашской Республики» состоявшимся.

Проголосовали «за» - единогласно.

Председатель                                                                                           И.В. Михайлов